

MJTH Holding ApS
CVR-nr. 33966156
Øster Farimagsgade 75
2100 København Ø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Mads J. Theilgaard Høyer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MJTH Holding ApS
Øster Farimagsgade 75
2100 København Ø

CVR-nr.: 33966156
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Mads J. Theilgaard Høyer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden ejer aktier i Travel4Companies A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 01.01.2015 – 31.12.2015 viser et overskud på 16 t.kr., og virksomhedens balance pr. 31.12.2015 viser en egenkapital på 982 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.510)	(6.760)
Driftsresultat		(4.510)	(6.760)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		14.080	51.662
Andre finansielle indtægter	1	7.072	3.356
Andre finansielle omkostninger	2	(827)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		15.815	48.258
Skat af ordinært resultat	3	0	(8.689)
Årets resultat		15.815	39.569
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(72.680)	(11.577)
Overført resultat		(12.705)	(48.654)
		15.815	39.569

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		681.810	717.730
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>681.810</u>	<u>717.730</u>
Anlægsaktiver		<u>681.810</u>	<u>717.730</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		216.363	159.291
Andre tilgodehavender		6.883	6.882
Tilgodehavender		<u>223.246</u>	<u>166.173</u>
Likvide beholdninger		<u>104.752</u>	<u>209.062</u>
Omsætningsaktiver		<u>327.998</u>	<u>375.235</u>
Aktiver		<u>1.009.808</u>	<u>1.092.965</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		169.147	241.827
Overført overskud eller underskud		631.964	644.669
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>982.311</u>	<u>1.066.296</u>
Anden gæld		27.497	26.669
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.497</u>	<u>26.669</u>
Gældsforpligtelser		<u>27.497</u>	<u>26.669</u>
Passiver		<u>1.009.808</u>	<u>1.092.965</u>

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	241.827	644.669	99.800	1.066.296
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(72.680)	(12.705)	101.200	15.815
Egenkapital ultimo	80.000	169.147	631.964	101.200	982.311

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	7.072	3.356
	<u>7.072</u>	<u>3.356</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	827	0
	<u>827</u>	<u>0</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	8.689
	<u>0</u>	<u>8.689</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo		<u>512.663</u>
Kostpris ultimo		<u>512.663</u>
Opskrivninger primo		205.067
Andel af årets resultat		14.080
Udbytte		(50.000)
Opskrivninger ultimo		<u>169.147</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>681.810</u>
	Hjemsted	Retsform
Associerede virksomheder:		Ejerandel %
Travel4Companies A/S	København	A/S
		50,00

Noter

5. Eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser.